СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛОКШАНСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
02.11.2020
                № 10/2
       О  конкурсной комиссии для  проведения

конкурса  на  замещение  должности   главы

администрации муниципального образования
Колокшанское  Собинского района.
      В соответствии со статьями 37, 40 Федерального закона от 06.10.2003               N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 24 и 29 Устава МО Колокшанское, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Назначить членами конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального образования Колокшанское Собинского района:

   - Аверьянова Дмитрия Николаевича;
   -Чугину Лидию Николаевну;
   -Яковлева Валентина Ивановича.
       2. В срок до 03.11.2020 года обратиться к  исполняющему обязанности главы администрации Собинского района для назначения 3 (трёх) членов конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
Глава МО Колокшанское
Д.Н.Аверьянов